

Problem powstał, gdy pojawił się MOPS - mówią mieszkańcy miasta

Data publikacji: 7.04.2012 13:05

Zbyt mała ilość miejsc parkingowych to bolączka wielu osiedli mieszkaniowych, które powstawały w latach kiedy na samochód stać było nielicznych. Dzisiaj samochodów nie brakuje, wręcz przeciwnie ich liczba wzrasta lawinowo. Problemem stają się parkingi, a właściwie ich brak.

□

Ile razy zdarzyło Ci się objechać osiedle w poszukiwaniu wolnego miejsca do zaparkowania? Problem zbyt małej ilości miejsc parkingowych irytuje kierowców, którzy parkować przecież gdzieś muszą, pytanie tylko gdzie, gdy wszystkie miejsca już zajęte?

Do naszej redakcji zwróciła się mieszkanka Osiedla Piastowskiego w Cieszynie prosząc o zainteresowanie się tematem parkingu przy ulicy Skrajnej, usytuowanego naprzeciw Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

*"Wiadomo problem z deficytem miejsc parkingowych jest znany wszystkim mieszkańcom osiedli i centrum miasta Cieszyna oraz tym, którzy w tych rejonach muszą parkować samochody. Jednakże nas mieszkańców bloku przy ulicy Skrajnej zszokował nowo postawiony (można powiedzieć podmieniony) znak na parkingu pomiędzy blokiem, a budynkiem MOPS-u. Jakież było moje i innych zdumienie oraz złość, gdy wracając z pracy do domu zobaczyłam znak oświadczający, iż parking przeznaczony jest tylko dla pracowników MOPS-u !...Dotychczas stał tam znak mówiący o tym, iż jest to parking dla mieszkańców osiedla - nie kryje oburzenia mieszkanka ulicy Skrajnej, która przyznaje, że coraz trudniej tu o miejsce parkingowe - **Moje pytanie brzmi - gdzie my, mieszkańcy mamy parkować swoje samochody? ... Jestem wielce zdziwiona i oburzona (jak większości mieszkańców) dlaczego do takiej sytuacji doszło, kto podjął taką decyzję nie uwzględniając dobra większości ?...**"*

-Teren na którym aktualnie znajduje się "Parking wyłącznie dla pracowników MOPS-u" został oficjalnie przekazany Miastu – przyznają władze Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Piastowskiego.

Przekazanie terenu pod budowę parkingu miało związek z funkcjonującym tam przedszkolem. Do tej pory miejsca parkingowe służyły wszystkim. Korzystali z nich również mieszkańcy. Kilka dni temu wszystko się zmieniło, na ulicy Skrajnej pojawił się znak, który informuje, że z parkingu korzystać mogą jedynie pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

W ciągu ostatnich dwóch lat Spółdzielnia wybudowała ponad 77 miejsc postojowych. Na razie kolejne nie powstaną, bo... - **Nie dysponujemy terenem, na których możliwe byłoby ich usytuowanie. Mamy ograniczone możliwości** – tłumaczy władze Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Piastowskiego.

- W sprawie parkinu prowadzone będą jeszcze rozmowy, między innymi z mieszkańcami osiedla – zapewnia prezes Spółdzielni.

Barbara Stelmach-Kubaszcyk